



مردم برای خرید خودرو عجله نکنند

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: تولید و عرضه خودرو به‌زودی به‌حدی می‌رسد که خودروسازان برای فروش خودروها باید به مردم وام بدهند.
عباس علی‌آبادی، وزیر صنعت، معدن و تجارت درباره وضعیت تولید و عرضه خودرو، اظهار کرد: به‌زودی به نقطه‌ای می‌رسیم که خودروسازان باید وام بدهند و خودروهایشان را به‌صورت قسطی بفروشند تا مردم خودرو خریداری کنند. وی افزود: البته در حال حاضر خودروسازان این کار را می‌کنند. اگر برنامه‌هایی که تدارک دیده شده است، محقق شود در آینده نزدیک شاهد خواهیم بود که خودروسازان برای اینکه مردم خودرو بخرند، باید به آنها وام بدهند.

پاستور در انتظار کیست؟



سر مقاله

واقعاً فرق نمی‌کند چه کسی در پاستور بنشیند؟

گفت‌وگو

بازی با نرخ حامل‌های انرژی در دسر ساز است

چهره‌ها

نظام حکمرانی پیام‌معدن را دریافته است

تحریم نعمت است یا خیانت به آرمان‌های ملت؟!

منافع ملی بازیچه اهداف جناحی و شخصی نیست

اعلام آمار نهایی آرای ایرانیان خارج از کشور

مناقشه عمومی ساخت پروانه فن اصلی گندله‌سازی

شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور در نظر دارد ساخت پروانه فن اصلی کارخانه گندله‌سازی سنگ آهن خود، واقع در استان همدان را به تامین‌کننده واجد شرایط واگذار نماید. لذا تامین‌کنندگان واجد شرایط می‌توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره **۰۲۱۲۷۶۴۵۳۲۵** تماس گرفته و یا به آدرس اینترنتی **www.sabanour.com** قسمت فراخوان - مناقسه مراجعه نمایند و پاکات خود را مطابق شرایط مناقسه با ورود به سامانه تامین‌کنندگان صبانور بصورت در بسته مهر و موم شده، از تاریخ درج آگهی تا تاریخ **۱۴۰۳/۰۴/۲۴** به آدرس سعادت آباد نرسیده به خروجی هاشمی‌رفسنجانی شرق - خیابان ۲۶ (حق طلب غربی) پلاک ۴۹ - طبقه سوم (بخش دبیرخانه) تحویل نمایند. مناقسه‌گزار اختیار کامل در زمینه رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادات را داشته و هیچگونه ادعا و اعتراضی در این زمینه مسموع نخواهد بود و به پیشنهادهای مشروط، مبهم و فاقد ضمانت شرکت در مناقسه و همچنین به پیشنهادهایی که بعد از مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور (سهامی عام)

شرکت اکتشاف معادن و صنایع غدیر

آگهی فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله‌ای به شماره ۱۴-۱۴-۱۴ (نوبت دوم) با موضوع انتخاب پیمانکار در زمینه انجام عملیات بازکردن، آماده‌سازی، حمل، انباشت، پشتیبانی تولید و خدمات فنی در بلوک A معدن نیکل چاه غیب بوانات واقع در استان فارس

شرکت اکتشاف معادن و صنایع غدیر (سهامی خاص) در نظر دارد در خصوص انتخاب پیمانکار در زمینه انجام عملیات بازکردن آماده‌سازی، استخراج، حمل، انباشت، پشتیبانی تولید و خدمات فنی در بلوک A معدن نیکل چاه غیب بوانات واقع در استان فارس از طریق مناقسه عمومی یک مرحله‌ای اقدام نماید لذا از شرکت‌هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقسه را داشته و دارای سوابق، تجربیات مؤثر و مرتبط و قادر به تهیه ضمانت نامه بانکی (تضمین شرکت در مناقسه) به مبلغ ۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال می‌باشند، دعوت می‌شود از تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ لغایت ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ جهت خرید اسناد مناقسه، پس از واریز مبلغ ده میلیون ریال به حساب ۱۳۴۹۸۰۵۲۶۳۷۰ بانک سپه، با ارائه اصل فیش واریز به همراه معرفی‌نامه نسبت به دریافت اسناد شرکت در مناقسه به آدرس ذیل مراجعه و حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ نسبت به تحویل پیشنهاد خود اقدام نمایند.

شرکت‌های واجد شرایط می‌بایست ضمن مطالعه پیش‌نویس قرارداد و سایر اسناد مناقسه مطابق دستورالعمل مندرج در آن نسبت به بررسی و تکمیل اسناد اقدام و مستندات را به همراه مدارک مربوطه به دبیرخانه شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند. شایان ذکر است که ارائه شماره تلفن و نشانی پست الکترونیک متقاضی شرکت در مناقسه برای تداوم اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است. در صورت هرگونه نقص در ارائه مستندات و یا عدم تکمیل اسناد مناقسه، مدارک و مستندات قابل بررسی نمی‌باشد. لازم به ذکر است ارائه مدارک مورد اشاره هیچ‌گونه حقی برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد. سایر جزئیات و اطلاعات مربوط در اسناد مناقسه مندرج است.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقسه می‌باشد.

شرکت اکتشاف معادن و صنایع غدیر (سهامی خاص) در بررسی مستندات و نیز در رد یا قبول هر یک یا تمامی مستندات و پیشنهادات ارائه شده توسط شرکت‌کنندگان در مناقسه، بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.

آدرس: تهران، انتهای اتوبان اصفهانی، سی‌مومن بولیوار، خیابان شهرک نفت (شهید زارع)، نبش کوچه بیست و سوم، پلاک ۲۱ کدپستی: ۱۴۶۹۸۷۰۱۹۹ تلفن: ۰۲۱۷۵۴۷۳۰۰۰۰ تسلیم نمایند.

آگهی دعوتنامه به مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده صاحبان سهام

شرکت صنعتی و معدنی آتیه فولاد سنگان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۹۴۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۳۰۳۸۶۴

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام محترم شرکت صنعتی و معدنی آتیه فولاد سنگان (سهامی خاص) دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت که در تاریخ **۱۴۰۳/۰۴/۲۳** در ساعت **۱۱:۰۰** صبح در محل دفتر شرکت صنعتی معدنی فولاد سنگان خراسان: تهران - آرژانتین - خیابان الوند - خیابان سی و یکم - بعد از تقاطع زاگرس - پلاک ۱۳ تشکیل می‌شود شرکت فرمایید.

دستور جلسه

- انتخاب اعضای هیات‌مدیره
- نحوه حضور در مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده صاحبان سهام
- سهامداران حقوقی محترم لطفاً تا روز قبل از تاریخ تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده در نامه رسمی نماینده قانونی شرکت برای حضور در مجمع را اعلام فرمایید.
- از سهامداران حقیقی شرکت دعوت می‌شود به منظور اخذ برگه ورود به مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده از تاریخ **۱۴۰۳/۰۴/۱۶** الی **۱۴۰۳/۰۴/۲۱** در ساعات اداری شرکت با در دست داشتن اصل ورقه سهام و کارت ملی و کالتنامه رسمی برای نمایندگان سهامداران سهام در محل دفتر سنگان شرکت به آدرس خراسان رضوی - شهرستان خواف - بخش سنگان - ۱۱ کیلومتر - بلوار شهید سلیمانی - داخل سایت شرکت فولاد سنگان - ساختمان اداری شرکت آتیه فولاد سنگان - واحد امور اداری شرکت مراجعه نمایند.
- برای کسب اطلاعات بیشتر جهت حضور در مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده به شماره **۰۵۱۵۴۳۱۹۲۱** داخلی **۵۵۱۷** واحد امور اداری شرکت تماس فرمایید.

هیات‌مدیره شرکت صنعتی و معدنی آتیه فولاد سنگان (سهامی خاص)

رویش باور ما در کوبی

شرکت صنعتی و معدنی آتیه فولاد سنگان
ROOYESH BAOR MA DAR KOOBI
روابط عمومی و امور بین‌الملل